

Smlouva o dílo č. 11/2015

v souladu s novým Občanským zákoník č. 89/2012 Sb, podle § 2586 až § 2635

I. Smluvní strany

Objednatel : **Město Hluboká nad Vltavou**
Masarykova ul. 36, Hluboká nad Vltavou
zastoupený : starostou ing. Tomášem Jirsou
ve věcech této smlouvy komplexně
telefon : 38 700 13 22
IČO : 00244 899
e-mail : smrcka@hluboka.cz
bank.spoj. : KB Č.Budějovice
číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : **STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**
Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN 9001:2009
a environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2005
certifikátu v oblasti řízení BOZP dle normy ČSN OHSAS 18001:2008
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích ,
dne 8.12.1992, složka C , vložka 23 62
zastoupená : p.Karlem Váchou nebo Eliškou Adamovou
jednateli firmy

telefon : 387965055
fax : 387 965 055
e-mail : stavitkvacha@volny.cz
IČO : 48 20 19 52
DIČ : CZ48 20 19 52

bank.spoj. : KB Č.Budějovice , číslo účtu : 5985220237/0100
nebo GE MONEY BANK Č.B. , číslo účtu 164 204 165 /0600
nebo ČSOB , číslo účtu 235036526/0300

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy, případně jiného právního či organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k její platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Zástupci pro věci technické:

Zástupce zhotovitele: pověřený operativním řízením stavebních prací, koordinací prací subdodavatelů na stavbě a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

- stavbyvedoucí - p.Vácha Karel telefon : 777 745574
- přípravitel výroby - pí.Adamová Eliška telefon : 777 745570

Případná změna jmenovaných osob musí být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.

Zástupce objednatele: pověřený řešením technických problémů na stavbě, kontrolou a přebíráním provedených prací a projednáním změn a doplňků díla:

- TDI : Karel Riedl telefon: 602119611

Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového TDI podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele.

TDI je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu. TDI je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele pokyn přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele na stavbě není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě, životního prostředí, nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. O tomto kroku musí neprodleně uvědomit zástupce zhotovitele.

II. Předmět plnění

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje k tomu, že provede „**Oprava cesty do Jaroslavic – I. Etapa**“ a to ve staničení 0,784 až 1,218 km. Jedná se o část s povrchem z asfalt. povrchu a o vyčištění příkopů. Začátek celého úseku dle PD (0,00 - 1,944 km) je na komunikaci Hroznějovice – Pardovice, konec u sjezdu do Vltavy. Jedná se o stavební práce dle PD zpracované Ing. S. Nováčkem a dle výzvy k podání nabídky ze dne 3.8.2015. Přesné vymezení prací je stanoveno v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Dojde-li při realizaci díla ke změnám a doplňkům, které mají vliv na cenu, nebo k rozšíření předmětu díla nebo vad vyplývajících z projektové dokumentace, jdou náklady k tíži objednatele.
- 2.3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k doplňkům či změnám, které mají vliv na cenu nebo k rozšíření předmětu nebo redukci díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle položkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě o dílo.
- 2.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Změna bude řešena dodatkem.

III. Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo je na základě podkladů pro realizaci rozdělena následovně:

CELKEM	801.955,- Kč
DPH 21% (bude účtováno dle zákona č.235/2004Sb).....	168.410,- Kč

CENA CELKEM vč. DPH	970.365,- Kč
---------------------------	--------------

- 3.2. V ceně za dílo nejsou zahrnuty :

- změny technického řešení prací a dodávek, pokud si je objednatel vyžádá v rozporu s předanou PD
- vícepráce vyžádané v průběhu stavby objednatelem, nebo plynoucí z podmínek realizace díla, případně z podmínek dotčených orgánů.

IV. Čas plnění

- 4.1. Zahájení prací :srpen 2015 po předání staveniště investorem
Dokončení prací :30.9.2015

- 4.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, případně jeho části dle této smlouvy a případných dodatků k ní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny bez DPH a to za každý kalendářní den prodlení v předání díla nebo jeho části.

V. Fakturace prací

- 5.1. Platby za dílo budou zhotoviteli objednatelem poskytovány takto :
 1. Průběžná fakturace, dle skutečně provedených prací, účtováno s DPH. Splatnost 14 kal.dnů .

2. Konečná faktura, vystavená po předání a převzetí díla objednatelem bude vyúčtována DPH dle zákona, splatnost 14 kal.dnů.
- 5.2. Při prodlení s placením faktur, vč. konečné faktury za dílo ve stanovené lhůtě splatnosti má zhotovitel právo účtovat objednateli poplatek z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

VI. Záruka

- 6.1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel na díle při jeho řádném užívání zjistil a včas reklamoval.
- 6.2. Reklamac zjištěných vad musí být písemná.

VII. Odstoupení od smlouvy

- 7.1. Od této smlouvy je možné odstoupit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran. Při jednostranné bezdůvodném odstoupení od smlouvy hradí odstupující strana straně druhé veškeré náklady, které jí vzniknou ke dni odstoupení od smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má zaveden a udržuje systém environmentálního managementu (EMS) podle požadavků ČSN EN ISO 14001. Pro dotyčnou zakázku má vypracované pokyny, které jsou závazné pro obě smluvní strany, a vstupují v platnost s podpisem této smlouvy. Politika kvality a environmentální politika je zpřístupněna k seznámení s ní na webových stránkách zhotovitele – www.vachaasyn.cz.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění v nakládání s odpady vznikajícími při jeho činnosti v rámci smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 59468923-13 s Českou pojišťovnou, a.s. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.
- 8.3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními příslušnými ustanoveními §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
- 8.4. Platnost a účinnost této smlouvy začíná dnem jejího podpisu oběma stranami a končí uplynutím záruční lhůty.
- 8.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá z obou smluvních stran.
- 8.6. Obě smluvní strany se seznámily s plným zněním této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku a na důkaz pravdivosti připojují níže své podpisy.

V Hluboké nad Vlt., dne 31.8.2015

.....
za zhotovitele

STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

V Hluboké nad Vlt., dne 31.8.2015

.....
za objednatele

MĚSTO
Hluboká nad Vltavou
373 41
7.

REKAPITULACE SOUPOISU PRACÍ
OTSKP – SPK
Stavba : **OPRAVA POLNÍ CESTY JAROSLAVICE**

S.O.101 Polní cesta Jaroslavice

Celkem
Kč

Oddíl	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
1	Zemní práce	150 955
4	Vodorovné konstrukce	0
5	Komunikace	592 875
9	Ostatní konstrukce a práce	58 125
STAVEBNÍ NÁKLADY CELKEM		801 955
ZÁKLAD DANĚ DPH 21%		801 955
DAŇ DPH 21%		168 410
CELKOVÉ STAVEBNÍ NÁKLADY v Kč		970 365

STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.
Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

OTSKP – SPK

OPRAVA POLNÍ CESTY JAROSLAVICE

SO 101 - Polní cesta Jaroslaviice

Stavba :

Objekt :

Poř.

č. Položka

Text

Jednotková

M.J. Počet M.J.

cena

Celkem

Kč

HSV – 1 – Zemní práce					
1	11522	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 100 NEBO ŽLABY R.O. DO 0,7M 6 kusů ocel.svodnice dl.4,5m v úseku km 0,784 - 1,218 včetně dodávky svodnic a jejich osazení do betonového lože	m	0	678 0,00
2	12910	ČISTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU 1944x0,1x0,3=58,32m3	m3	13	1204 15 652,00
3	12920	ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 1944x0,10x0,5x2=194,4m3	m3	44	1240 54 560,00
4	12930	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSŮ km 0,033 - 0,258 vpravo v délce 225m km 0,289 - 0,900 vpravo v délce 611m km 1,210 - 1,540 vpravo v délce 330m km 1,835 - 1,890 vlevo v délce 55m podél MK Pardovice v délce 39m délka celkem : 225+611+330+55+39 = 1260 m kubatura : 1260 x 0,5 x 0,5 x 1/2 = 157,5 m3	m3	158	180 28 440,00
5	132734	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM pro stavbu propustku v km 0,033 15 x 0,8 x 1,5 = 18 m3	m3	0	0 0,00
6	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 1944x0,1x0,4x2 + 434x0,05x0,4x2 = 155,52 + 17,36 = 172,88 m3	m3	52	91,5 4 758,00
7	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II v místech výhyben	m2	0	10,3 0,00
8	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ 6446 - 345 = 6101 m2	m2	1519	31,3 47 544,70
HSV – 1 – Zemní práce CELKEM					150 955

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

OTSKP – SPK

OPRAVA POLNÍ CESTY JAROSLAVICE

SO 101 - Polní cesta Jaroslavičce

Stavba :

Objekt :

Poř. č.

Položka

Text

M.J.

Počet M.J.

Jednotková

cena

Kč

Celkem

Kč

HSV – 4 – Vodorovné konstrukce

9	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC u propustku v km 0,033 včetně 2 kusů betonových prahů 30/50 a usazovací jímky 400x800 hloubky 300mm 8,4+9,6 = 18 m2 18 x 0,30 = 5,4 m3	m3	0	0	0,00
HSV – 4 – Vodorovné konstrukce CELKEM						0

HSV – 5 – Komunikace

vozovka č.1 – km 0,000-0,784; 1,218-1,944 neboli v délce 1510m a v ploše 4927 m2
vozovka č.2 – km 0,784-1,218, neboli v délce 434 m a v ploše 1519 m2

10	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM	m2	1519	73	110 887,00
11	572731	DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTÉR DO 1,5KG/M2 včetně podrobení DDK	m2	1519	35	53 165,00
12	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI vyrovnání povrchu štěrkem odhadem v oplovině celkové plochy 6446 x 0,5 x 0,04 = 128,92 m3	m3	31	652	20 212,00
13	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 v úseku km 0,784 - 1,218 v ploše 1519 m2	m2	1519	21	31 899,00
14	574A45	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM v úseku km 0,784 - 1,218 v ploše 1519 m2	m2	1519	248	376 712,00
HSV – 5 – Komunikace CELKEM						592 875

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

OTSKP – SPK

OPRAVA POLNÍ CESTY JAROSLAVICE

SO 101 - Polní cesta Jaroslavice

Stavba :

Objekt :

Poř. č.

Položka

Text

M.J.

Počet M.J.

Jednotková
cena

Kč

Celkem

Kč

HSV – 9 – Ostatní konstrukce a práce

15	911381	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ v úseku km 1,100-1,152 v délce 52 m	m	46,5	1250	58 125,00
16	918346	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM včetně dodávky ocelové trouby a jejího uložení do betonového lože v km 0,033	m	0	0	0,00
17	935832	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDENÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL. 100MM v délce 12m, šířky 2,1m v hospodářském sjezdu v km 1,816 vlevo	m2	0	0	0,00
HSV – 9 – Ostatní konstrukce a práce CELKEM						58 125

POLNÍ CESTA JAROSLAVICE CELKEM v Kč

801 955

STAVITELSTVÍ

KAREL VÁCHA SYN, s.r.o.

Vltavská 1010, Hluboká n/Vlt.

IČO: 48201952

DIČ: CZ48201952